
Pykälä ry:n Oikeusapuvaliokunta hakee uusia jäseniä! 

Haluatko ojentaa auttavan kätesi kohti juridisten ongelmien kanssa painiskelevaa kanssaopiskelijaa? 

Oikeusapuvaliokunta, eli tuttujen kesken OAVK, hakee uusia jäseniä 1.4.2010 alkavalle 

toimikaudelle. 

OAVK tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden harjoitella jokaisen juristin perustaitoja, kuten 

asiakkaiden kohtaamista ja ymmärrettävien vastausten antamista maallikoille. Toki toiminta on 

myös hauskaa, eikä se ainakaan pahenna ansioluetteloasi! Valiokuntavuoden aikana pääset 

ratkomaan usein taruakin ihmeellisempiä tosielämän juridisia ongelmia ja luomaan uusia 

kaverisuhteita. Vuoden päätteeksi sinut vielä palkitaan 50 euron arvoisella Paragraaffin 

lahjakortilla. 

OAVK on HYY:n rahoittama ja jäsenilleen tarjoama palvelu. Toiminnan luonteen vuoksi OAVK ei 

sovi aivan opintojensa ensiaskelia ottaville, vaan ainakin suurimman osan pakollisista 

aineopinnoista tulisi olla suoritettuna. Opintojen vaiheen ohella valinnoissa otetaan huomioon alan 

työkokemus, hakijan motivaatio sekä muut relevantit seikat. Valinnat tehdään hakemusten 

perusteella. 

HUOM! Valinnassa huomioitavien seikkojen, erityisesti suoritettujen opintojen, tulee ilmetä 

hakemuksesta mahdollisimmat yksiselitteisesti! Voit esimerkiksi liittää mukaan 

opintosuoritusotteen, josta saat luonnollisesti halutessasi poistaa arvosanat. 

Toimita hakemuksesi viimeistään sunnuntaina 7.3. OAVK:n puheenjohtajalle osoitteella 

sarita.schroder@helsinki.fi. 

Annan mielelläni lisätietoja OAVK:n toiminnasta ja hakemisesta valiokuntaan! 

Sarita Schröder, puheenjohtaja 

P.S. Toiminta OAVK:ssa ei vaadi hurjaa ajallista panostusta, sillä muutaman tunnin mittainen 

päivystysvuoro sattuu jokaisen päivystysryhmän kohdalle kerran kolmessa viikossa, joko 

maanantai- tai keskiviikkoiltana. Päivystysvuoroja tulee suorittaa valiokuntavuoden aikana 

vähintään 11. Lisäksi tulee osallistua kuudesti valvonontaneuvoston kokoukseen. Kokoukset 

järjestetään joka 3. torstai Porthaniassa ja ne kestävät klo 17 alkaen noin tunnin. 

Vaihtoon lähtö kesken valiokuntavuoden ei ole ehdoton este valiokuntaan hyväksymiselle, sillä 

jäsenen toimikautta voidaan tarvittaessa pidentää. Vaihtosuunnitelmat ja muut pitkäaikaiset 

poissaolot tulee kuitenkin ehdottomasti ilmoittaa hakemuksessa selkeästi, jotta valiokuntaan 

saadaan valittua riittävä määrä uusia jäseniä. 
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